

Årsredovisning för
Strå Lind Felt Montage AB
556687-8319

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Tilläggsupplysningar	6
Upplýsningar till resultaträkning	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Strå Lind Felt Montage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 220630 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Haparanda 220630


Tord Strå Lind

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strå Lind Felt Montage AB, 556687-8319 med säte i Haparanda, får härmed avge årsredovisning för 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med stålmontagearbeten samt konsultverksamhet inom stålbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året p g a att verksamheten lagts ner. Under 2021 har bolaget köpt 50 % av aktierna i Svensk Industri & Infra partner Consulting AB, 556922-3810, och verksamhet kommer att bedrivas från det bolaget.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	-2	1 068 673	2 276 123	2 789 908
Resultat efter finansiella poster	-139 974	-293 396	-627 185	617 081
Soliditet, %	23	40	41	41

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		97 317
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-139 974
Vid årets slut	100 000		-42 657

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	17 172
årets resultat	80 145
Totalt	97 317
disponeras för	
balanseras i ny räkning	97 317
Summa	97 317

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-2	1 068 673
Övriga rörelseintäkter		-	209
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-2	1 068 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-66 541
Övriga externa kostnader		-30 972	-266 009
Personalkostnader	4	-106 141	-1 019 241
Övriga rörelsekostnader		-209	-
Summa rörelsekostnader		-137 322	-1 351 791
Rörelseresultat		-137 324	-282 909
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 650	-10 487
Summa finansiella poster		-2 650	-10 487
Resultat efter finansiella poster		-139 974	-293 396
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	398 559
Summa bokslutsdispositioner		-	398 559
Resultat före skatt		-139 974	105 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-25 018
Årets resultat		-139 974	80 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	-
Summa anläggningstillgångar		25 000	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	208 607
Övriga fordringar		67 543	24 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	72 020
Summa kortfristiga fordringar		67 543	305 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 707	183 275
Summa kassa och bank		150 707	183 275
Summa omsättningstillgångar		218 250	488 706
SUMMA TILLGÅNGAR		243 250	488 706

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 317	18 154
Årets resultat		-139 974	80 145
Summa fritt eget kapital		-42 657	98 299
Summa eget kapital		57 343	198 299
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 250	2 703
Skatteskulder		165 657	132 575
Övriga skulder		-	52 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	103 000
Summa kortfristiga skulder		185 907	290 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		243 250	488 706

2022080306156

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Övriga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	-	-
	-	-

2022080306157

Tilläggsupplysningar

Not 3 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Män	1	2
Totalt	1	2

2022080306158

Underskrifter

Haparanda 220630


Tord Stråind

2022080306159

